dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

42-

$/03.04.19.

43-

$/04.04.19.

44-

/04.04.19.

45-

$/07.04.19.

46-

/07.04.19.

47-d/19 o1
11.04.19.

48-

$/10.04.19.

49-

/12.04.19.

50-

/15.04.19.

51-

$/15.04.19.

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

NHo.
MpeonpuHnMmaTesnb

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHa.
MpeanpuHmMmaTenb

NHuA.
MpepnpuHumaTenb

NHAa.
MpepnpuHumaTenb

NuAa.
MpeonpuHnMmaTenb

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHo.
MpepnpuHumaTens

CBepeHun

Mvnasosa Anbusa MyxameTOoBHa

001070

03.10.2007

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

03.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

07.04.2019

08.04.2019

11.04.2019

10.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

18.04.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaJ'IVI(bMKaLIMOHHOfO

aTrTecTaTa

HeOBUXUMOCTb

HEOBVMXUMOCTb

HeOaBVW>XXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HeEOABMXXNMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA



52-

$/16.04.19.

53-

/24.04.19.

54-

/25.04.19.

55-/19 oT
06.05.19.

56-

¢/07.05.19.

57-

¢/15.05.19.

58-¢b/19 oT
16.05.19.

59-p/19 oT
16.05.19.

60-

$/21.05.19.

61-

$/22.05.19.

62-

/24.05.19.

63-

/27.05.19.

65-

$/29.05.19.

68-

¢/30.05.19.

71-

$/05.06.19.

72-

¢/10.06.19.

NHA.
MpepnpuHumaTenb

NHAa.
MpepnpuHumaTens

NuAa.
MpeonpuHnMmaTesnb

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHo.
MpepnpuHumaTens

Nna.
MpeonpuHmMmaTenb

NHuA.
MpepnpuHumaTenb

NuA.
MpepnpuHumaTens

NHA.
MpeonpuHnMmaTesnb

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHa.
MpeonpuHmMmaTenb

NHA.
MpepnpuHumaTens

NHuA.
MpepnpuHumaTens

16.04.2019

24.04.2019

25.04.2019

06.05.2019

07.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

17.05.2019

21.05.2019

22.05.2019

24.05.2019

27.05.2019

29.05.2019

20.05.2019

05.06.2019

10.06.2019

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUMXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBVWXKXUMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



74-

$/07.06.19.

75-

$/10.06.19.

76-0/19 o1
13.06.19.

78-/19 o1
18.06.19.

80-

$/23.06.19.

81-th/19 oT
25.06.19.

83-

$/30.06.19.

04-

$/10.04.19.

05-

¢/14.05.19.

06-

$/16.05.19.

07-

/27.05.19.

08-

$/28.05.19.

09-

$/28.05.19.

10-

¢/05.06.19.

11-

¢/10.06.19.

12-

¢/11.06.19.

NHA.
MpepnpuHumaTenb

NHAa.
MpepnpuHumaTens

NuAa.
MpeonpuHnMmaTesnb

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHo.
MpepnpuHumaTens

NHo.
MpepnpuHumaTens

Nna.
MpeonpuHmMmaTenb

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHka-
dkcnepTt"

000 "OueHkKa-
dkcnepTt"

000 "OueHkKa-
IkcnepT"

000 "OueHkKa-
dkcnepT"

000 "OueHkKa-
dkcnepT"

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHka-
dkcnepT"

07.06.2019

10.06.2019

13.06.2019

18.06.2019

23.06.2019

25.06.2019

30.06.2019

10.04.2019

14.05.2019

16.05.2019

27.05.2019

28.05.2019

28.05.2019

05.06.2019

10.06.2019

11.06.2019

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUMXUMOCTb

HeEONBVMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

obopynoBaHune

apeHaa

HEOBVWXKXUMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

aBTOTPaHCMoOpT

obopynosaHue

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



13-

$/17.06.19.

14-

$/27.06.19.

15-

/27.06.19.

16-

/28.06.19.

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHka-
dkcnepT"

000 "OueHkKa-
kcnepTt"

000 "OueHkKa-
kcnepTt"

17.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

28.06.2019

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUMXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



