

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гилязова Альфия Мухаметовна		
Номер в реестре членов РОО		001070		
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
42-ф/03.04.19.	Инд. Предприниматель	03.04.2019	недвижимость	рыночная
43-ф/04.04.19.	Инд. Предприниматель	04.04.2019	недвижимость	рыночная
44-ф/04.04.19.	Инд. Предприниматель	04.04.2019	недвижимость	рыночная
45-ф/07.04.19.	Инд. Предприниматель	07.04.2019	недвижимость	рыночная
46-ф/07.04.19.	Инд. Предприниматель	08.04.2019	недвижимость	рыночная
47-ф/19 от 11.04.19.	Инд. Предприниматель	11.04.2019	недвижимость	рыночная
48-ф/10.04.19.	Инд. Предприниматель	10.04.2019	недвижимость	рыночная
49-ф/12.04.19.	Инд. Предприниматель	12.04.2019	недвижимость	рыночная
50-ф/15.04.19.	Инд. Предприниматель	15.04.2019	недвижимость	рыночная
51-ф/15.04.19.	Инд. Предприниматель	18.04.2019	недвижимость	рыночная

52- ф/16.04.19.	Инд. Предприниматель	16.04.2019	недвижимость	рыночная
53- ф/24.04.19.	Инд. Предприниматель	24.04.2019	недвижимость	рыночная
54- ф/25.04.19.	Инд. Предприниматель	25.04.2019	недвижимость	рыночная
55-ф/19 от 06.05.19.	Инд. Предприниматель	06.05.2019	недвижимость	рыночная
56- ф/07.05.19.	Инд. Предприниматель	07.05.2019	недвижимость	рыночная
57- ф/15.05.19.	Инд. Предприниматель	15.05.2019	недвижимость	рыночная
58-ф/19 от 16.05.19.	Инд. Предприниматель	16.05.2019	недвижимость	рыночная
59-ф/19 от 16.05.19.	Инд. Предприниматель	17.05.2019	недвижимость	рыночная
60- ф/21.05.19.	Инд. Предприниматель	21.05.2019	недвижимость	рыночная
61- ф/22.05.19.	Инд. Предприниматель	22.05.2019	недвижимость	рыночная
62- ф/24.05.19.	Инд. Предприниматель	24.05.2019	недвижимость	рыночная
63- ф/27.05.19.	Инд. Предприниматель	27.05.2019	недвижимость	рыночная
65- ф/29.05.19.	Инд. Предприниматель	29.05.2019	недвижимость	рыночная
68- ф/30.05.19.	Инд. Предприниматель	20.05.2019	недвижимость	рыночная
71- ф/05.06.19.	Инд. Предприниматель	05.06.2019	недвижимость	рыночная
72- ф/10.06.19.	Инд. Предприниматель	10.06.2019	недвижимость	рыночная

74-ф/07.06.19.	Инд. Предприниматель	07.06.2019	недвижимость	рыночная
75-ф/10.06.19.	Инд. Предприниматель	10.06.2019	недвижимость	рыночная
76-ф/19 от 13.06.19.	Инд. Предприниматель	13.06.2019	недвижимость	рыночная
78-ф/19 от 18.06.19.	Инд. Предприниматель	18.06.2019	недвижимость	рыночная
80-ф/23.06.19.	Инд. Предприниматель	23.06.2019	недвижимость	рыночная
81-ф/19 от 25.06.19.	Инд. Предприниматель	25.06.2019	недвижимость	рыночная
83-ф/30.06.19.	Инд. Предприниматель	30.06.2019	недвижимость	рыночная
04-ф/10.04.19.	ООО "Оценка-Эксперт"	10.04.2019	недвижимость	рыночная
05-ф/14.05.19.	ООО "Оценка-Эксперт"	14.05.2019	оборудование	рыночная
06-ф/16.05.19.	ООО "Оценка-Эксперт"	16.05.2019	аренда	рыночная
07-ф/27.05.19.	ООО "Оценка-Эксперт"	27.05.2019	недвижимость	рыночная
08-ф/28.05.19.	ООО "Оценка-Эксперт"	28.05.2019	недвижимость	рыночная
09-ф/28.05.19.	ООО "Оценка-Эксперт"	28.05.2019	недвижимость	рыночная
10-ф/05.06.19.	ООО "Оценка-Эксперт"	05.06.2019	недвижимость	рыночная
11-ф/10.06.19.	ООО "Оценка-Эксперт"	10.06.2019	автотранспорт	рыночная
12-ф/11.06.19.	ООО "Оценка-Эксперт"	11.06.2019	оборудование	рыночная

13- ф/17.06.19.	ООО "Оценка- Эксперт"	17.06.2019	недвижимость	рыночная
14- ф/27.06.19.	ООО "Оценка- Эксперт"	27.06.2019	недвижимость	рыночная
15- ф/27.06.19.	ООО "Оценка- Эксперт"	28.06.2019	недвижимость	рыночная
16- ф/28.06.19.	ООО "Оценка- Эксперт"	28.06.2019	недвижимость	рыночная